様式第５（第９条）

令和  年  月  日

公益財団法人

   日本デザインナンバー財団 理事長 殿

               交付決定事業者

 所 在 地

名   称

代表者役職・氏名          印

２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に関連した

交通サービスの充実等に対する助成対象事業状況報告書

 ２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に関連した交通サービスの

充実等に対する助成実施要領第９条の規定に基づき、令和  年  月  日付け

日デ財発第  号により要求がありました件につきましては、下記のとおり報告し

ます。

記

１．助成対象事業の名称

２．助成対象事業の遂行状況

３．助成対象事業の支出状況

【記載要領】 （様式第５）

１．本様式の各項目は、以下により記載して下さい。

 (1) 助成対象事業の名称

   報告の要求があった助成対象事業の名称を記載して下さい。

 (2) 助成対象事業の遂行状況

   現時点における助成対象事業の遂行状況について記載して下さい。

 (3) 助成対象事業の支出状況

    現時点における助成対象事業の実施に伴う助成対象経費の支出状況について記載し

て下さい。

２．添付資料について

本報告に記載頂いた報告内容に関して、参考となる資料を添付して下さい。